平成 28 年 6 月 22 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼 COO 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  理事 広報宣伝部長 岡安 則和

TEL 03－4363－1111（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月 22 日開催の当社株主総会および取締役会において、取締役（監査等委員であ

るものを除く。）、監査等委員である取締役および執行役員の人事異動について下記のとおり決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員であるものを除く。）の異動（平成 28 年 6 月 22 日付）

（新任）

（委嘱業務変更）

２． 監査等委員である取締役の異動（平成 28 年 6 月 22 日付）

（選任）

氏 名 役 職

佐藤 俊介 取締役ＣＭＯ

鳩山 玲人 社外取締役

島田 亨 社外取締役

氏 名 新 役 職 旧 役 職

向井 宏之
取締役副社長

営業統括、コンプライアンス推進部 担当

取締役副社長

営業統括 担当

氏 名 役 職

夏野 剛 社外取締役（監査等委員）

吉田 望 社外取締役（監査等委員）

宇陀 栄次 社外取締役（監査等委員）

鶴森 美和 補欠社外取締役（監査等委員）

a1982162
FASFマーク

３． 執行役員の異動(平成 28 年 6 月 22 日付)

（昇格）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

貝塚 洋
上席常務執行役員

営業統括 副責任者

常務執行役員

営業統括 副責任者

松原 健志

上席常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括責任者

兼 サービス管理本部 副本部長

常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括責任者

兼 サービス管理本部 副本部長

緒方 賢太郎

上席常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 コンサルティング本部長

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 ダイレクトセールス戦略統括部長

常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 コンサルティング本部長

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 ダイレクトセールス戦略統括部長

小野 敦史
上席常務執行役員

サービス推進本部 コンサルティング統括責任者

常務執行役員

サービス推進本部 コンサルティング統括責任者

神谷 健志
上席常務執行役員

経営戦略本部長

常務執行役員

経営戦略本部長

内村 弘幸

常務執行役員

ＢＰＯサービス統括 副責任者

兼 ＢＰＯサービス統括 事業推進本部長

執行役員

ＢＰＯサービス統括 副責任者

兼 ＢＰＯサービス統括 事業推進本部長

長谷川 勉

常務執行役員

ＢＰＯサービス統括 副責任者

兼 ＢＰＯサービス統括 生産技術本部長

執行役員

ＢＰＯサービス統括 副責任者

兼 ＢＰＯサービス統括 生産技術本部長

井上 博文

常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 システムインテグレーションサービス統括

部長

兼 サービス管理本部 副本部長

執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 システムインテグレーションサービス統括

部長

兼 サービス管理本部 副本部長

宮澤 範充

常務執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 アカウントエグゼクティブ総括責任者

執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 副責任者

兼 デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンタ

ー統括 アカウントエグゼクティブ総括責任者

谷川 弘樹
常務執行役員

海外事業総括 ASEAN 事業本部長

執行役員

海外事業総括 ASEAN 事業本部長

（新任）

以 上

氏 名 新 役 職 旧 役 職

須部 隆

執行役員

海外事業総括 韓国事業本部長

兼 transcosmos Korea Inc. 代表取締役社長 兼

CEO

理事

海外事業総括 韓国事業本部長

兼 transcosmos Korea Inc. 代表取締役社長 兼

CEO

久保 雄一朗
執行役員

海外事業総括 欧州事業本部長

理事

海外事業総括 欧州事業本部長

兼澤 伸二

執行役員

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 グローバルＥＣワンストップサービス本部長

理事

デジタルマーケティング・ＥＣ・コンタクトセンター

統括 グローバルＥＣワンストップサービス本部長

荻野 正人
執行役員

投資管理本部長

理事

投資管理本部長